令和 7 年 8 ⽉ 19 ⽇
⾼知県倫理法⼈会
会 員 各 位

⾼ 知 県 倫 理 法 ⼈ 会
⻘年委員⻑ 岡田馨太朗

⽇頃は倫理活動にご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
9 ⽉の倫理清掃デイは、⾼知東の担当で⾼知東がモーニングセミナーの会場としてお借りして

いる南国市商⼯会館周辺の清掃を⾏なうことになりました。
是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
尚、軽⾷をご⽤意いたしますのでご参加いただける⽅は、９⽉４⽇(⽊)までに事務局へお知

らせください。

⽇   時  ９⽉７⽇(⽇) 7:00

駐⾞場所  南国市商⼯会館
南国市⼤埇甲１６２３­５

清掃場所  南国市商⼯会館周辺

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、⼿袋・ゴミ袋などを各⾃ご⽤意ください。

ドラッグストア
コスモス